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Senators 
Syvret, S., 6 Raleigh Ct., Raleigh Avenue, S.H. JE2 
3ZG Tel 610833 Fax 505891 
Email: st.syvret@gov.je 

Norman, L, L'Abn, La Rue du Hocq, 
S.C. JE2 6LF Tel 855511 Fax 855212 
Email: Lnorman@govje 

Walker, F. H., 19 La Rocquaise, 
La Route des Genets, S.B. JE3 8HY 
Tel 832400 
Fax 832500 
Office 440401 
Email: f.walker@gov.je 

Kinnard, Ms. W., 16 Royal Square, S.H. 
JE2 4WA Tel 758895 Fax 869277. 
Email: w.kinnard@govje 

Le Sueur, T. A., La Porte, La Rue de la Porte, S.J. JE3 
4DE Tel 863994 Fax 865938 
Email: t.lesueur@gov.je 

Routier, P. R, Chandlers Ford, 
Rope Walk, Green St., S.H. JE2 
4UU Tel 725736 Fax 725736 
Email: p.routier@gov.je 

Vibert, M. E., La Maison Touris, Route Orange, S.B. 
JE3 8GZ Tel 745855 Fax 449343 
Email: m.vibert@gov.je 

Ozouf, P. F. C, Highstead, Rue du Tapon, S.S. JE2 7UZ 
Tel 832255 Fax 832277 
Email: pfc.ozouf@gov.je 
Le Main, T. J., Outwood, 5 La Rue du Maupertuis, S.C. 
JE2 6NG 
Tel 720040 
Email: t.lemain@gov.je 

Shenton, B. E., Villa Maritime, 
La Grande Route des Sablons, G. JE3 9FQ 
Tel 853391 
Fax 840742 
Email: b.shenton@gov.je 

Cohen, F. E., Highcliff, La Rue de la Mare des Pres, S.J. 
JE3 4DT 
Tel 864231 
Fax 863218 
Email: f.cohen@gov.je 

Perchard, J. L., Le Perchoir, Rue de la Vignette, S.Mn. 
JE3 6HY Tel 857227 Fax 858791 
Email: jl.perchard@gov.je 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Connetables 
St Helier 
Crowcroft, A S, 6 Clarendon Road, S.H. JE2 
3YS Tel 811821 

Email: 

constable@posh.gov.je 

St Brelade 
Jackson, M., Braemar, Le Mont Gras d'Eau, S.B. JE3 8ED 
Tel 745485 

St Clement 
Gray, D F, La Brecque, 
La Grande Route de la Cote, S.C. JE2 6FP 
Tel 855064 

Grouville 
Murphy, D, Transvaal, La Rue de Fauvic, G. JE3 9BQ Tel 
854105 Fax 859858 

Email: 

d.murphy@gov.je 

St John 
Butcher G.F. August Rose, 
1 La Ville des Chenes, S.J., JE3 4BG 
Tel 862450 

St Lawrence 
Fisher, G W, Cruachan, Le Mont Isaac, S.L. JE3 1GB Tel 
861427 

St Martin 
Yates, S.A. Auvergne, Rue des Marettes, St Martin JE3 
6DS Tel 855894 

St Mary 
Le Brun, K A, Les Beaux Reves, La Dimerie, St.My. JE3 
3DP Tel 482050 

St Ouen 
Vibert, K P, Grosnez Farm, La Route de Grosnez, S.O. JE3 
2AD Tel 481226 Fax 481497 

St Peter 
Du Feu, T J, Chalet du Pre, La Rue du Saut Falluet, S.P 
JE3 7BL Tel 741820 Tel 481236 Fax 483225 
 
St Saviour 
Hanning, P F M„ Le Perrotchet, Palace Drive, S.S. JE2 
7WX Tel: 723850 

Trinity 
Gallichan, J Le S, Jardin du Hurel, La Rue du Hurel, T. JE3 
5JR Tel 861362 Fax 864233 
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Deputies 
St HelierNo 1 District 
Martin, Mrs. J., 75 Grasett Park 
Estate, Georgetown, S.S. JE2 
7XD Tel 780641 
Email: ju.martin@gov.je 

Ryan, P. J. D., Rievaulx, La Rue de Sorel, S.J. JE3 
4AA Tel 851934 Fax 855747 
Email: patrickryan@jerseymail.co.uk 

Le Claire, P., 18 Garden Lane, 
S.H. JE2 3YE Tel 632856 Fax 
632856 
Email: p.leclaire@gov.je 

St Helier No 2 District 
MacLean, A. J. H., 
Radier House, Le 
Chemin du Radier, G. 
JE3 9GE Tel 768371 
Email: a.maclean@gov.je 

Pitman, S., 1st Floor, 8 Winchester St., S.H. JE2 4TH 
Tel 630714 
For urgent calls only 
Tel 638966 

Southern, G. P., La Rochelle, Bellozanne Road, S.H. 
JE2 3JW Tel 728231 Fax 728231 

Email: 

g.southern@gov.je 

St Helier No 3 

District 
Fox, B„ La Renardiere, 13 Pomona Road, S.H. JE2 
3XL Tel 873625 Fax 873625 Email: b.foxf@gov.je 

Hilton; Mrs. c/o States Greffe, Halkett Place, S.H. JE1 
1DD 
Tel 731690 
Fax 731690 
Email: j.hilton@gov.je 

Huet, Mrs. J. J., Contra 
Mundum, Le Mont Cochon, 
S.H. JE2 3JB Tel 720783 Fax 
639277 

de Faye, G. W. J., 4 Eagle House, Queens Road, S.H. 
JE2 3GR 
Tel 07797 722260 
Email: guydefaye@jerseymail.co.uk 

St Saviour No 1 District 
Duhamel, R. C, 5 Douro Terrace, Le Mont Pinel, S.S. 
JE2 7RS Tel 724776 
Email: r.duhamel@gov.je 
 
Scott Warren, Mrs. C, Breca, 7 La Maison des Pres, 
RuedesPres, S.S. JE2 7RD Tel 610588 Fax 877454 
Email: c.scott-warren@gov.je 

St Saviour No 2 District 
Breckon, A., 16 Royal Square, 
S.H. JE2 4WA Tel 618532 
Email: a.breckon@gov.je 

Lewis, K. C, Fern Cottage, Georgetown Road, S.S. JE2 
7GP 
Tel 857223 
Mobile 07797 717982 
Email: k.lewis@gov.je 

St Saviour No 3 District 
Le Herissier, R. G., Suite 20 Burlington 
House St Saviours Rd., S.H. JE2 4LA 
Tel 873790 
Email: leheriss@yahoo.co.uk 

 

St Brelade No 1 District 
Ferguson, Mrs. S. C, Soleil d'Hiver, 
LeMont Sohier, S.B. JE3 8EA 
Tel 743625 
Fax 744212 
Mobile 07797 732891 
Email: s.ferguson@gov.je 
Email: sarah@sarahferguson.net 

St Brelade No 2 District 
Troy, P. N., Finistere, Petit Port, S.B. JE3 8HJ 
Tel 491505 
Fax 491482 
Email: p.troy@gov.je 

Power, S., La Ferme du Sud, 
La Rue de la Corbiere, S.B. JE3 8HN 
Tel 744454 
Mobile 07797 767770 

St Clement 
Baudains, G. C. L, Glen-Moor, Le Vieux Chemin, S.C. JE2 
6SP Tel 855086 Fax 856150 

Gorst, I., Westbourne, Clos de la 
Mare, La Rue de Maupertuis, 
S.C. JE2 6NH Tel 720403 

Grouville 
Labey, Ms. C, The Barn, Le Parcq, La Rue du Parcq, G. 
JE3 9AQ 
Tel 852488 
Email: c.labey@gov.je 
Website: www.carolynlabey.com 

St John 
Lewis, A. D., Acer House, 4 Le Clos des Chenoles, 
LesChenoles, S.J. JE3 4FB Tel 862663 Fax 864269 
Email: ad.lewis@gov.je 
Website: 
www.andrewlewis.info 

St Lawrence 
Le Fondre, J. A. N., No.3, Avenue Petit 
Felard, Mont Felard, S.L JE3 1JE Tel 
738379 

St Martin  
Hill, F. J., (Bob) BEM, Catel Cottage, La Rue du Catel, 
Rondin.T. JE3 5HA Tel 861019 Fax 861019  
Email: b.hilll@gov.je 

St Mary 
Gallichan, Mrs. J., Aragorn, Rue de la Vallee, S.My JE3 
3DL 
Tel 483729 
Mobile 07797 730966 

St Ouen 
Reed, J. G., Beau Pre, La Rue du Creux Baillot, S.O. JE3 
2DR 
Tel 483254 
Fax 483457 
Email: j.reed@gov.je 

St Peter 
Egre, C. H., La Maison du Sud, Le Mont du Jublie, S.P. JE3 
7FA Tel 498100 Fax 490866 

Email: 

collin.egre@jerseymail.co.uk 

Trinity 
Pryke, A. E., Roslyn, La Rue du Catel, T. JE3 5BL 
Tel 861144 
Email: a.pryke@gov.je 
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